PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH TRẦN PHÚ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 191/TB-THTP
	Uông Bí, ngày 31 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 1 năm 2021

I. Trọng tâm

Thi đua mừng Đảng, mừng Xuân 2021:
- Thực hiện  giảng dạy theo đúng tiến độ chương trình: Hoàn thành chương trình HKI, sơ kết học kì I, thực hiện chương trình HKII năm học 2020-2021;
- Thực hiện BD chương trình GDPT 2018 modul 3 theo quy định;

- Thực hiện chuyên đề Toán 4 cấp tổ, tổ chức Hội thi Viết chữ và trình bày bài đẹp cấp trường;
- Thực hiện kiểm tra nội bộ đúng kế hoạch.

II. Lịch cụ thể
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	1-3
	Nghỉ Tết Dương lịch
	Toàn trường

	4-8
	Dạy học tuần 18, hoàn thành chương trình học kì I

	5
	Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2021
	Kế toán

	Tham dự chuyên đề cấp TP
	BGH, TTCM, GV âm nhạc

	8
	Tuyên truyển PCCC-CNCH năm học 2020-2021 (7h30)
	CSPCCC,toàn trường

	Hoàn thành TKB HKII, TKB phòng học TN (SDPM Smart notebook)
	Nhung, Mai, TTCM, các GV

	Hoàn thành KH tổ chức chuyên đề cấp tổ môn Toán 4
	Thảo

	Sinh hoạt chi bộ
	Các đảng viên

	10
	Hoàn thành cập nhật kết quả HKI trên Smas
	Tổ CNTT, các GV

	11-15
	Dạy học tuần 19 – Học kì II, thực hiện dạy học phòng học TN sử dụng phần mềm Smart notebook từ 11/1/2021)
	Toàn trường

	11-22
	Kiểm tra nội bộ theo KH, QĐ
	Thành phần theo QĐ

	15
	Sinh hoạt tổ GV cốt cán (sơ kết HKI), các CLB năng khiếu tháng 1+2
	GVCC, các CLB

	Hoàn thành KH Hội thi Hội thi Viết chữ và trình bày bài đẹp cấp trường cho GV và HS
	Nhung

	Báo cáo sơ kết công tác chính trị, học sinh, y tế và TDTT học kì I
	Mai

	Sơ kết HKI
	Toàn trường

	16
	Họp phụ huynh cuối HKI
	CB-GV, phụ huynh toàn trường

	18-22
	Dạy học tuần 20
	Toàn trường

	22
	Chuyên đề Toán 4 cấp tổ (14h)
	Tổ 4-5, toàn trường

	Hoàn thành ra đề VCĐ cấp trường cho GV-HS
	Nhung

	25-29
	Dạy học tuần 21
	Toàn trường

	29
	Hội thi Viết chữ và trình bày bài đẹp cấp trường cho GV và HS khối 2-5 (14h)
	GV toàn trường, HS khối 2-5

	Thực hiện BD chương trình GDPT 2018 modul 3 theo quy định;
	CB-GV toàn trường

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường, sự chỉ đạo của PGD./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- PHT (c/đ);

	- Các tổ chuyên môn, văn phòng;

	(Đã ký)

	- CTTĐT;

	- Lưu: VT

	Nguyễn Trung Dũng

PAGE
PAGE